
  

 Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. május 25. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő  

 Horeczki László  képviselő 

 Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Tompos Csilla   titkársági ügyintéző 

 Bőthe Istvánné  óvodavezető 

 Molnár Andrea  könyvtárvezető 

 Tóth Tímea   pénzügyi ügyintéző 

  

Bejelentéssel távol maradt: 
 Benke József   alpolgármester 

  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

1. A Bokor József Városi Könyvtár tevékenységéről szóló beszámoló 

tárgyalása 

Előadó: Molnár Andrea könyvtárvezető 

 

2. Beszámoló Kadarkút Város Önkormányzata 2016. évi gazdálkodásáról, 

zárszámadási rendelet elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

3. A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. A települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb 

szociális ellátások és alapszolgáltatások helyi szabályairól szóló 
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2/2015.(II.28.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

5. A településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési 

stratégia, a településrendezési eszközök, a településképi arculati 

kézikönyv és a településképi rendeletkészítésével, módosításával 

kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet 

megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6. A Kadarkúti Gyermekkert Óvodánál szervezeti átalakítás miatt, 

létszámcsökkentéssel kapcsolatos döntés meghozatala 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

7. Egyebek 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

92/2017.(V.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. A Bokor József Városi Könyvtár tevékenységéről szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Molnár Andrea könyvtárvezető 
 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Molnár Andrea könyvtárvezető nem kívánta a beszámolót kiegészíteni. 

 

Karsai József polgármester 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a beszámolót, felkérem Lóki József Tibort a Humánügyi 

Bizottság elnökét, mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Lóki József Tibor képviselő 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a Bokor József Városi Könyvtár 2016. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót, és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  

 

Egyéb, kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Köszönjük intézményvezető asszony munkáját. Kérdés, észrevétel nem lévén aki elfogadja a 

Bokor József Városi Könyvtár 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolót, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

93/2017.(V.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Bokor József Városi Könyvtár 2016. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót, az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal.  

 

 

2. Beszámoló Kadarkút Város Önkormányzata 2016. évi gazdálkodásáról, zárszámadási 

rendelet elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2016. évi 

költségvetését a 2/2016. (II.19.) önkormányzati rendeletével állapította meg, mely 2016. és 

2017. évben is módosításra került. 

Az önkormányzat gazdálkodása zavartalan volt, pénzügyi problémák 2016. évben nem 

jelentkeztek, hitel felvétele nem vált szükségessé. 

 

A Gazdasági és Pénzügyi Bizottság tárgyalta a beszámolót, felkérem a Gazdasági és Pénzügyi 

Bizottság elnökét, mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A bizottság tárgyalta a beszámolót és az előterjesztés szerinti tartalommal a képviselő-

testületnek elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról. Aki a javaslattal 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata  Képviselő-testületének 

7/2017.(V.26.) önkormányzati rendelete 

 

     az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról 
 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

3. A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

kötelezettségként állapítja meg, hogy a képviselő-testületnek tárgyalnia kell a gyámügyi 

tevékenységhez tartozó beszámolót. A jogszabály meghatározza a beszámoló szerkezetét, azt, 

hogy milyen szempontok figyelembe vételével kell ezt a beszámolót elkészíteni. A beszámoló 

bevezető része taglalja a 7. pontba szedett felépítést. 

A beszámolóban megjelennek azok a demográfiai adatok, amelyek a települést jellemzik, a 

kiskorúak pénzbeli, természetbeni ellátása, személyes gondoskodást nyújtó ellátások, 

felügyeleti szervek szakmai ellenőrzése, jövőre vonatkozó javaslatok, célok, bűnmegelőzési 

program és a civil szervezetekkel való együttműködés.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, a képviselő-testületnek, hogy Kadarkút Város Önkormányzata 2016. évi 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló beszámolót az előterjesztés 

szerinti tartalommal fogadja el.  

 

Aki a javaslattal egyetért,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

94/2017.(V.25.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata 2016. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló beszámolót 

az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 
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4. A települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális ellátások és 

alapszolgáltatások helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.28.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva.  

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. április 27-ei zárt ülésén 

napirendi pontként szerepelt a Kadarkút, Dózsa Gy. utcában lévő ingatlanok ivóvíz hálózatra 

történő rácsatlakozásának ügye. 

 

A képviselő-testület megbízást adott a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal részére, hogy 

a vezetékes ivóvíz hálózatba történő rácsatlakozás költségeinek támogatására a települési 

támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális ellátások és alapszolgáltatások 

helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.28.) önkormányzati rendeletének módosítását készítse elő. 

 

Két kérdésben kell a képviselő-testületnek döntést hoznia. Az egyik az, hogy az a támogatás 

amit biztosítani akar az érintettek vonatkozásában vissza nem térítendő támogatás vagy 

kamatmentes kölcsön formájában történjen, vagy esetleg a kettő valamilyen kombinációjában, 

illetve a másik döntésben meg kell határozni, hogy ezt a támogatást milyen összegben kívánja 

biztosítani az érintettek számára. 

 

Karsai József polgármester 

Felkérem a Humánügyi Bizottság elnökét mondja el a bizottság véleményét a rendelet-

tervezettel kapcsolatban. 

 

Lóki József Tibor Humánügyi Bizottság elnöke 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a rendelet-tervezetet és a képviselő-testületnek a 

kamatmentes szociális kölcsön formájában nyújtható támogatást javasolja szerepeltetni a 

rendelet-tervezetben. 

 

Karsai József polgármester 

Úgy gondolom, hogy mindenképpen meg kell teremteni a támogatás lehetőségét az 

egészséges ivóvíz biztosítása érdekében mindenkinek aki érint. Javaslom, hogy kombinált 

formában kerüljön be a rendeletbe a támogatás lehetősége, tehát adható legyen egy része 

vissza nem térítendő támogatásként, a második része kamatmentes szociális kölcsönként. 

Javaslom, hogy a támogatás max. összege 200.000 Ft legyen. A vissza nem térítendő 

támogatás felső határát javaslom 60.000 Ft összegben meghatározni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatát 6 igen szavazattal elfogadta. 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a módosítás szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét  a 

települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális ellátások és 

alapszolgáltatások helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2017.(V.26.) önkormányzati rendelete 

 

a települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális ellátások és 

alapszolgáltatások helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

5. A településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési stratégia, a 

településrendezési eszközök, a településképi arculati kézikönyv és a településképi 

rendeletkészítésével, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 

rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény kötelezővé teszi, hogy a helyi 

önkormányzatok képviselő-testületének legkésőbb 2017. október 1. napjáig meg kell 

alkotniuk a településképi rendeletüket. A rendelet megalkotásához szükséges a partnerségi 

egyeztetés szabályait meghatározó önkormányzati rendelet elfogadása. 

Az egyeztetési szabályok eddig is meg voltak határozva, a település rendezési terv 

elfogadásához. Egy rendelet-tervezetet terjesztettünk a képviselő-testület elé, amely a 

település arculati kézikönyv illetve a településképi terv elfogadásának megelőző lépése a 

társadalmi egyeztetések lefolytatásának szabályozására. 

A településarculati kézikönyv és a településképi rendelet elkészítéséhez, helyi főépítész 

alkalmazása szükséges. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Rózsa János képviselő  

A főépítész állandó megbízású lesz, vagy alkalmi? 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 
Alkalmi megbízású. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét a településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési stratégia, a 

településrendezési eszközök, a településképi arculati kézikönyv és a településképi rendelet 

készítésével, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól. 
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Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2017.(V.26.) önkormányzati rendelete 

 

a településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési stratégia, a 

településrendezési eszközök, a településképi arculati kézikönyv és a településképi 

rendelet készítésével, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól 

 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. A Kadarkúti Gyermekkert Óvodánál szervezeti átalakítás miatt, létszámcsökkentéssel 

kapcsolatos döntés meghozatala 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

 

A Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 15/2017.(IV.26.) számú 

társulási tanácsi határozatával utasította a Kadarkúti Gyermekkert Óvoda vezetőjét, hogy a 

4/2015.(I.20.) társulási tanácsi határozatnak való megfeleltetésével kapcsolatos intézkedéseket 

tegye meg, az intézmény óvodapedagógusi létszámát 1 fővel csökkentse. Ennek a döntésnek 

az előzményei az előterjesztésben leírásra kerültek. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, a képviselő-testületnek, hogy vegye tudomásul a Kadarkút és Térsége 

Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsának az 1 fő óvodapedagógusi álláshely 

megszüntetésével kapcsolatos 15/2017.(IV.26.) számú döntését, valamint döntsön arról, hogy 

a létszámcsökkentéssel érintett álláshelyen foglalkoztatott személy – óvodapedagógus-  

részére az önkormányzat által alapított és fenntartott más költségvetési szervnél a 

szakképesítésének megfelelő munkakör nincs. 

Aki a javaslattal egyetért,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

95/2017.(V.25.) önkormányzati határozata 

1. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

tudomásul veszi a Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó 

Társulás Társulási Tanácsának a 4/2015.(I.20.) számú 

társulási tanácsi határozatban foglaltak végrehajtására 

irányuló 15/2017.(IV.26.) számú – létszámleépítéssel, 1 fő 
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óvodapedagógusi álláshely megszüntetésével kapcsolatos – 

döntését. 

2. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kijelenti, hogy a létszámcsökkentéssel érintett álláshelyen 

foglalkoztatott – közalkalmazotti jogviszonyban töltött 

idejének megszakítása nélküli – foglalkoztatására az 

önkormányzat által alapított és fenntartott más költségvetési 

szervnél, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken, vagy 

a tervezett új álláshelyeken, szervezeti változás, 

feladatátadás következtében az önkormányzat fenntartói 

körén kívüli munkáltatónál nincs lehetőség; részére 

felajánlható,  iskolai végzettségének és szakképzettségének, 

szakképesítésének megfelelő betöltetlen munkakör nincs. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről 

az intézményvezetőt tájékoztassa. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 
 

 

7. Egyebek 

 

A) Központi autóbuszváró kérdése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A lépviselő-testület a 2017. március 28. napján tartott képviselő-testületi ülésén döntött arról, 

hogy a balesetben megrongálódott és használhatatlanná vált autóbuszváró helyett az Aba-Szer 

Fémbútor Kft.-től az ajánlatában meghatározott 1.467.200.- Ft + Áfa  áron megrendeli a 

prospektusban feltüntetett BF1 típusú 4200 mm x1800 mm x 2580 mm méretű buszvárót 

polikarbonát tetővel mindhárom oldalon edzett üveg kivitelben, antracit szürke színben. 

 

A forgalmazó előleget kért, ez a teljes bruttó vételár 70 százaléka, amely 1.536.192 Ft. Az 

előleg 2017. április 24. napján átutalásra került. 

 

A forgalmazótól az előkészítési munkák elvégzéséhez kapott mérettáblázat megküldése után 

konstatáltuk, hogy nem egyeznek a méretek a képviselő-testület által kiválasztott buszváró 

méreteivel. A testület által kért 4200mm x 1800mm x 2580 mm méretű buszváró helyett 4000 

mm x 1501mm x 2600 mm méretű buszváró méreteket küldtek. 

 

A problémával megkerestük az Aba-Szer Fémbútor Kft.-t, akik a mai napon küldtek egy e 

mailt, amelyben az szerepel, hogy a méretekkel kapcsolatos félreértés annak köszönhető, 

hogy ez nem egy saját gyártású termék, és a katalógus méretek a 2016. évi méreteket 

tartalmazták. Az új méreteket és árat küldték el. Küldtek egy szerződés tervezetet, amelyben 

viszont még a katalógusban szereplő méretek szerepeltek. 

 

A képviselő-testületnek el kell döntenie azt, hogy ugyanezért az árért csökkentett méretekben 

megrendeli a buszvárót, vagy vissza kéri az előleget, és új buszvárót választ. Úgy gondolom, 
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hogy mivel a forgalmazó elismerte, hogy a méretek változtak az ár maradt, a megrendelőt 

erről a tényről megfelelő módon kellett volna tájékoztatni. 

 

Karsai József polgármester 

Úgy gondolom, hogy szállítsák le azt az autóbusz várót azon a méreten és áron, amilyenen a 

képviselő-testület megrendelte. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Nem tartom elfogadhatónak a cég hozzáállását. 

 

Lóki József képviselő 

Szállítsák le azt az autóbusz várót azon a méreten és áron, amilyenen megrendeltük, vagy 

fizessék vissza az előleget a kamatokkal együtt. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, a képviselő-testületnek, hogy kérje az Aba-Szer Fémbútor Kft.-től az ajánlatában 

meghatározott 1.467.200.- Ft + Áfa  áron leszállítani a prospektusban feltüntetett BF1 típusú 

4200 mm x1800 mm x 2580 mm méretű buszvárót polikarbonát tetővel mindhárom oldalon 

edzett üveg kivitelben, antracit szürke színben. Amennyiben ez nem lehetséges kéri a 

kamatokkal növelt előleg visszafizetését az értesítés kézhezvételétől számított 7 napon belül. 

Aki a javaslattal egyetért,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

96/2017.(V.25.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri 

leszállítani a Kadarkút, Hősök Terénél található központi 

buszváróhoz megrendelt  BF1 típusú 4200 mm x1800 mm x 

2580 mm méretű buszvárót polikarbonát tetővel mindhárom 

oldalon edzett üveg kivitelben, antracit szürke színben az 

Aba-Szer Fémbútor Kft.-től (3525 Miskolc, Városház tér 5.) 

az ajánlatában meghatározott 1.467.200.- Ft + Áfa  áron.  

Amennyiben erre nincs lehetőség a képviselő-testület kéri a 

kamatokkal növelt előleg visszautalását az önkormányzat 

számlájára, az értesítés kézhezvételétől számított 7 napon 

belül.  

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

döntésről az Aba-Szer Fémbútor Kft. képviselőjét értesítse. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2017.június 30. 
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B) Tornaterem felújítására adott ajánlatok bontása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Kadarkút Város Önkormányzata tulajdonát képező Kadarkút, Fő utca 3. hrsz.: 244. alatti 

tornaterem felújítási munkáinak elvégzése tárgyában kért a képviselő-testület árajánlatot. 

Összeállított ajánlattételi felhívását megküldte az előzetesen meghatározott 3 ajánlattevő 

részére. 

 

A 3 ajánlattevő:  

1. Kapos Hausbau Építőipari Kft. 
Ajánlattevő székhelye:  7400 Kaposvár, Somssich Pál u. 4. I. emelet 1. 

 

2. Somogy Építőipari Kft. 

Ajánlattevő székhelye:  8825 Pat, 224. hrsz. 

 

3. Vasi Group Kft. 

Ajánlattevő székhelye:  7561 Nagybajom, Felszabadulás u. 37. 

 

Az ajánlattételi felhívásban meghatározott leadási határidőre, 2017. május 23. (kedd) 11
00

 

óráig, 3 ajánlatot nyújtottak be sértetlen, zárt borítékban. A beérkezett ajánlatok felhívásban 

meghatározott elbírálási szempontjai fontossági sorrendben a következők:  

 legkedvezőbb ajánlati ár,  

 vállalt többlet jótállás időtartama. 

 

A felbontás után a 3 ajánlattevő a következő ajánlatot tette:  

 

1. Ajánlattevő megnevezése:  Kapos Hausbau Építőipari Kft. 

Ajánlattevő székhelye:  7400 Kaposvár, Somssich Pál u. 4. I. emelet 1. 

 

ajánlati ár: nettó 18 704 732 Ft 

 ÁFA 5 050 278 Ft 

 bruttó 23 755 010 Ft 
 

vállalt jótállás időtartama: 12 hónap 

 

A pályázat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelel. 

 

 

2. Ajánlattevő megnevezése:  Somogy Építőipari Kft. 

Ajánlattevő székhelye:  8825 Pat, 224. hrsz. 

 

ajánlati ár: nettó 18 823 332 Ft 

 ÁFA 5 082 300 Ft 

 bruttó 23 905 632 Ft 
 

vállalt jótállás időtartama: 12 hónap 

 

A pályázat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelel. 
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3. Ajánlattevő megnevezése:  Vasi Group Kft. 

Ajánlattevő székhelye:  7561 Nagybajom, Felszabadulás u. 37. 

 

ajánlati ár: nettó 18 081 807 Ft 

 ÁFA 4 882 088 Ft 

 bruttó 22 963 895 Ft 
 

vállalt jótállás időtartama: 12 hónap 

 

A pályázat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelel. 

 

 

A beérkezett ajánlatok sorrendje az ajánlattételi felhívásban meghatározott bírálati 

szempontok alapján az alábbiak szerint alakul: 
 

1. Vasi Group Kft. 

7561 Nagybajom, Felszabadulás u. 37. 
 

2. Kapos Hausbau Építőipari Kft. 

7400 Kaposvár, Somssich Pál u. 4. I. emelet 1. 
 

3. Somogy Építőipari Kft. 

8825 Pat, 224. hrsz. 
 

A legkedvezőbb ajánlati ár és a vállalt többlet jótállás időtartama szempontjának 

figyelembevételével a legkedvezőbb ajánlatot a Vasi Group Kft. adta. A felújítási munkák 

elvégzésére a pályázatban rendelkezésre álló összeg, teljes mértékben fedezi a megvalósítás 

költségét. 

 

Kérdés, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, a képviselő-testületnek, hogy a tornaterem felújítási munkáinak elvégzésére a  

legkedvezőbb ajánlatot adó Vasi Group Kft. ajánlatát támogassuk. A Hausbau Építőipari Kft 

és a Somogy Építőipari Kft. ajánlatát ne támogassuk. Javaslom továbbá, hogy a képviselő-

testület hatalmazzon fel,  a nyertes ajánlattevővel a szerződés megkötésére. 

Aki a javaslattal egyetért,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

97/2017.(V.25.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkút, 

Fő utca 3. hrsz.: 244. alatti tornaterem felújítási munkáinak 

elvégzésére érkezett ajánlatok elbírálásáról az alábbi határozatot 

hozza: 
 

1. Kadarkút Város Önkormányzata a Kadarkút, Fő utca 3. hrsz.: 

244. alatti tornaterem felújítási munkáinak elvégzésére a 
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legkedvezőbb ajánlatot adó Vasi Group Kft.-vel (címe: 7561 

Nagybajom, Felszabadulás u. 37.) köt szerződést. 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzata a Kadarkút, Fő utca 3. hrsz.: 

244. alatti tornaterem felújítási munkáinak elvégzésére a Kapos 

Hausbau Építőipari Kft. (címe: 7400 Kaposvár, Somssich Pál u. 4. I. 

emelet 1.) által benyújtott ajánlatot nem támogatja. 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata a Kadarkút, Fő utca 3. hrsz.: 

244. alatti tornaterem felújítási munkáinak elvégzésére a Somogy 

Építőipari Kft. (címe: 8825 Pat, 224. hrsz.) által benyújtott ajánlatot 

nem támogatja. 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 

ajánlattevőket a döntésről értesítse és a nyertes ajánlattevővel 

megkösse a szerződést. 
 

Felelős: Karsai József, polgármester 

 

Határidő: az ajánlattevők értesítésére 2017. május 31. 

 a szerződés megkötésére 2017. június 16. 

 

 

C) Javaslat kitüntető díjak adományozására 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiküldve. 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés várhatóan a 2017. szeptemberi ülésén dönt a közgyűlés által 

alapított díjak adományozásáról. A kitüntető díjak alapításának és adományozásának rendjéről 

szóló 11/2017.(IV.28.) önkormányzati rendelet 2.§. (2) bekezdése értelmében a kitüntető díjak 

adományozására a megyei közgyűlés tagjai, bizottságai és a települési önkormányzatok 

tehetnek javaslatot. 

 

Javasolható kitüntető díjak: 

 

1. Pro Comitatu Somogy díj – a megye legmagasabb elismeréseként – annak a magyar vagy 

külföldi állampolgárnak adományozható, aki valamely jelentős eredményt hozó 

tevékenységével vagy egész életművével országos, illetve nemzetközi hírű elismerést vívott 

ki, hozzájárulva ezzel közvetlenül vagy közvetve Somogy megye fejlődéséhez, jó hírnevének 

öregbítéséhez 

 

2. Somogy Polgáraiért Díj – Azoknak a személyeknek, illetve kollektíváknak adományozható, 

akik Somogy megyéért és az itt élő emberekért munkálkodnak kiemelkedő eredményességgel. 

 

Az Elnök úr kéri amennyiben javaslattételi jogával a képviselő-testület élni kíván, a javaslatot 

legkésőbb 2017. augusztus 1-ig szíveskedjen megküldeni. 

 

Arról kellene döntenie a képviselő-testületnek, hogy vannak-e olyan személyek ill. 

kollektívák akiket javasol ezekre a díjakra, kérem a képviselő-testület tagjait a következő 

képviselő- testületi ülésen terjesszék be ha van ilyen javaslatuk. 
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Nagyon régen volt Kadarkúti kitüntetett, úgy gondolom, hogy nálunk is vannak olyan 

emberek és kollektívák, akik megérdemlik a Somogy Polgáraiért díjat. 

 

 

D) Kérdések, észrevételek, hozzászólások, tájékoztatók 

- Karsai József polgármester 

 

Egy beszélgetés folyamán szereztünk tudomást arról, hogy Magyarország egyik híres 

jelenleg is élő építésze Turányi Gábor Kadarkúton született. Felvettük a kapcsolatot az 

építész úrral, aki nagyon örült a megkeresésnek.  

 

Annak érdekében, hogy Kadarkutat is bevezessük az építészet világába, szeretnénk egy 

önálló kiállítást szervezni az ő munkáiból. Ehhez kapcsolódóan megrendezésre kerülne egy 

építészeti konferencia is.  

 

A mérnök úr javasolta, hogy erre a célra pályázatot lehet benyújtani a Nemzeti Kulturális 

Alap Építészeti Kollégiumához. 

Ennek a pályázatnak elkészítettük a költségbecslését. 800 ezer forint lenne a rendezvény 

összköltsége, ebből 680 ezer forint pályázható az Építészeti Kollégiumtól és az 

önkormányzatnak 120 ezer forintot kellene önrészként biztosítania. A pályázat 

utófinanszírozott, nyertes pályázat esetén meg kell előlegezni a költségeket. A pályázatban 

nem csak maga a rendezvény szervezése szerepel, hanem a kiállításhoz szükséges eszközök 

beszerzése is, amelyeket később a művelődési ház is tud még használni. Ezek pl. különböző 

méretű képtartók, paravánok, led lámpatestek, hosszabbítók, elosztók. 

 

 Javaslom, ennek az akár országos érdeklődésre is számot tartható rendezvénynek a 

megszervezését. Javaslom, hogy a képviselő-testület támogassa azt, hogy az id. Kapoli Antal 

Művelődési Ház ezt a pályázatot beadja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, a képviselő-testületnek, hogy támogassa az id. Kapoli Antal Művelődési Ház által a  

Nemzeti Kulturális Alap Építészeti Kollégiumához benyújtandó pályázat beadását az önálló 

építészeti kiállítás és konferencia megszervezésére. 

Aki a javaslattal egyetért,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

98/2017.(V.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

támogatja az id. Kapoli Antal Művelődési Ház által a  

Nemzeti Kulturális Alap Építészeti Kollégiumához 

benyújtandó pályázat beadását az önálló építészeti kiállítás 

és konferencia megszervezésére. 

Felelős: Karsai József, polgármester 

Határidő: folyamatos 
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- Karsai József polgármester 

 

A DRV minden negyedévben találkozót kezdeményez a polgármesterekkel. A találkozón 

arra kértem a DRV munkatársait, hogy dolgozzák ki a költségvetési koncepcióját a 3 kút 

bővítésére. Egy olyan hozamú kútnak a fúrására, és a hozzá tartozó műszaki létesítményekre 

amely a település ivóvíz ellátását teljes mértékben garantálja. Az 1. kút már nagyon indokolt 

esetben működik csak, a későbbiekben megszüntetésre kerül. 

 

A találkozón az illetékeseknek elmondtam, hogy nem tartom jónak a 2 havi számlázás 

bevezetését az ivóvíz és szennyvíz díj esetében. A havonta történő számlázás az emberek 

számára kedvezőbb, nem annyira megterhelő. 

 

- Karsai József polgármester 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a Vóta pusztai út elkészült, jelen pillanatban a 

padkázás zajlik, a vízelvezetés van még vissza. A későbbiekben az ünnepélyes átadásra 

mindenkit szeretettel várunk.  Ezt a beruházást az utat használók nagy örömmel fogadták. 

 

- A mini bölcsőde projekt támogatói szerződése is aláírásra kerül a jövő héten. Remélem 

októberre a mini bölcsőde kialakítása befejeződik. 

 

- Az egészségügyi alapellátás fejlesztése című TOP-os pályázat második köre május 29.-től 

nyitva lesz, 200 millió forint max. pályázati keretösszeggel. Ez az összeg elég ahhoz, hogy az 

egészségügyi alapellátást városi szintre fejlesszük. Az egyeztetések a tervezővel, majd a 

későbbiek folyamán történnek. 160 millió forintra tudunk pályázni, melyből 8 millió forint a 

pályázat előkészítésének a költsége. 

 

Írásban megkerestem a jelenleg orvosi rendelőként funkcionáló épület tulajdonos 

önkormányzatait, nyilatkozzanak arról, hogy a tulajdonrészüket ingyen átadják-e Kadarkút 

Város Önkormányzata részére. 

A pályázatokat 2017. augusztus 29. napjáig lehet benyújtani. A pályázatot a Megyei 

Önkormányzattal konzorciumban nyújtanánk be. 

 

- A belvizes pályázatunkról jó hírt nem tudok mondani, mert átkerült a harmadik döntési 

fázisba. Remélem, hogy őszig ez a pályázatunk is pozitív elbírálásba fog részesülni. 

 

- A városban a virágosítás lassan befejeződik. Kadarkúton egy szép, különleges, egyedi, a 

közfoglalkoztatásra épülő virágos települést tudtunk kialakítani. Köszönöm a helyi kertészet 

támogatását, szakértelmét a virágok gondozásában. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 15
20  

órakor 

bezárta. 

 

Kmft. 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


